Devlet yıllıkları, çok geniş bir bölgeyi ve muhtevayı ele almak zorunda olduğu için kaçınılması gereken pek çok bilgi (isimler, tarihler, yer adları vb.) yanlışını önleyememiştir.

Bu tür salnâmeler arasında bulunan maarif salnâmelerinin, *Salnâme-i Nezaret-i Maarif-i Umûmiyye* adıyla 1316-1321/1898-1903 yılları arasında 6 sayı olarak yayınlanmış olduğu bilinmekle birlikte 1320/1902 yılına ait 5. sayıya bugüne kadar kütüphanelerde tesadüf edilememiştir. Osmanlı Devleti'nin eğitim-öğretim (maarif) ve kültür tarihi hakkında çok zengin bir muhtevası olan bu salnâmelerde, başlıca maarif kurumunun tarihçesi; maarif nazırları, memurlar, öğretmenler, okullar ve kütüphaneler ile vb.